MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PRÁTICAS DE ENSINO CONTEMPORÂNEAS - VILHENA

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 01/PPGEPEC/DACED/VHA/CVHA/UNIR/2023 (LATO SENSU)
RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PRÁTICAS DE ENSINO CONTEMPORÂNEAS– TURMA 2023

A Comissão de Seleção designada pela Portaria Nº 15/2023/CVHA/UNIR torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS no processo sele5vo para ingresso no Programa de Pós-Graduação
em Educação e Prá5cas de Ensino Contemporâneas – Turma 2023, da Fundação Universidade Federal
de Rondônia – UNIR, Campus de Vilhena, conforme quadro abaixo:

Quadro 1. Resultado preliminar

No. Inscrição Candidato (a)
RESULTADO

PRELIMINAR

1 11099 ALEXSSANDRA PEREIRA DA SILVA 6,0

2 11147 ANA CLÁUDIA MULER 8,0

3 11111 ANA RUTH FRANÇA DIAS OZORIO 6,8

4 11078 DAIANE DE OLIVEIRA GHISELINI 4,9

5 11091 EDUARDO ALVES DE PINHO 7,0

6 11044 ELANE MARCELA NASCIMENTO SANTOS
Não

Compareceu

7 11144 ELIZABET DE SOUZA ARAÚJO ARRUDA
Não

Compareceu

8 11146 ERIKA SILVA CACULA 8,5

9 11100 FRANCIELI FÁTIMA GIROLOMETTO 7,5

10 11145 FRANCYELE CRISTINA GOMES HERNANDO
Não

Compareceu

Homologação PPGEPEC 1505346         SEI 23118.003148/2023-89 / pg. 1

11 11092 GESIELI DE SOUZA ARCANJO 7,0

12 11104 GLEIDISON PONCIANO FERNANDES 7,5

13 11127 IRINÊS LETICIA LIMA DA COSTA 9,0

14 11134 JAQUELINE SOUZA SILVA
Não

Compareceu

15 11142 JEISI KELLI CAMPOE DOS SANTOS
Não

Compareceu

16 11101 LAYON CESAR DA SILVA 7,5

17 11088 LOSANGELA TEIXEIRA ELIAS 8,5

18 11149 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 8,5

19 11011 MIRIAN SOUZA DIAS
Não

Compareceu

20 11148 ROBERIO MODESTO MONTEIRO 7,0

21 10830 ROSELAINE PEREIRA DA SILVA HACK 8,5

22 11128 SABRINA MACHADO DE OLIVEIRA 8,0

23 11125 SHIRLEY DE FATIMA MARTINS 6,5

24 11133 TAIARA FERREIRA SANTIAGO SILVA DE OLIVEIRA
Não

Compareceu

25 11143 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA
Não

Compareceu

Obs.: De acordo com item 8.1 do  Edital, a entrevista é classificatória e não eliminatória.

Assinado e datado eletronicamente.

Membros da Comissão:

Prof. Dr.ª Cristiane Talita Gromann de Gouveia – Presidente da Comissão

Prof. Dr. Célio Vieira Nogueira – Membro da Comissão

Prof.ª Dr.ª Fernanda Emanuele Souza de Azevedo – Membro da Comissão

Prof.ª Dr.ª Giovana Alexandra Stevanato – Membro da Comissão

Homologação PPGEPEC 1505346         SEI 23118.003148/2023-89 / pg. 2

 Prof. Dr. Ivanor Luiz Guarnieri  – Membro da Comissão

Prof. Dr. Rodrigo Pedro Casteleira – Membro da Comissão

PORTARIA Nº 15/2023/CVHA/UNIR

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE TALITA GROMANN DE GOUVEIA,
Docente, em 06/10/2023, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO PEDRO CASTELEIRA, Docente, em
06/10/2023, às 16:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GIOVANA ALEXANDRA STEVANATO,
Coordenador(a), em 06/10/2023, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CÉLIO VIEIRA NOGUEIRA, Docente, em 09/10/2023,
às 10:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA EMANUELE SOUZA DE AZEVEDO,
Docente, em 09/10/2023, às 10:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por IVANOR LUIZ GUARNIERI, Docente, em 09/10/2023,
às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1505346 e o código CRC E095E945.

Referência: Proces s o nº 23118.003148/2023-89 SEI nº 1505346

Homologação PPGEPEC 1505346         SEI 23118.003148/2023-89 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação PPGEPEC 1505346